



## ACSnet - managementsystem til fjerkræproduktion

ACSnet er et yderst nemt og overskueligt managementsystem til brug i fjerkræsektoren. Systemets illustrative design giver dig overblik i det daglige arbejde, og skaber vished for, at hver enkelt brugers adgangsniveau er nøje afstemt med kvalifikationerne.

### Skræddersyede løsninger

ACSnet kan skræddersyes til hver enkelt bruger i organisationen, så personen kun har adgang til de funktioner, som dennes kvalifikationer tillader. Hver bruger har naturligvis individuel adgangskode, som skal indtastes, når adgang til systemet ønskes. Via adgangskoden defineres automatisk både det foretrukne sprog og adgangsniveau til ACSnet. Dette sikrer uovertruffen enkelhed, når det gælder brug af systemet, og tillader den enkelte bruger at "vokse" med systemet, da nyt adgangsniveau blot kan defineres.

### Flere brugere samtidig

Med ACSnet softwaren installeret på din PC har du adgang til alle ACS styringer i netværket og kan distribuere og indsamle data i dette netværk. Hvis det lokale netværk er koblet til internettet, kan der også opnås adgang til ACS styringerne, hvis du er logget på via internettet. Flere brugere kan være logget på ACSnet samtidig, og da ACS styringerne fungerer med helt op til 16 forskellige sprog samtidig, er systemet tilgængeligt for de fleste. Dette giver gennemsikuelighed og sikkerhed på alle niveauer i organisationen.

### Datasikkerhed og sporbarhed

Alle alarmer og relevante proces-data logges automatisk i database og kan hentes frem når som helst. Dermed har alle autoriserede personer mulighed for at spore alle begivenheder, der har relevans for produktionen. Dette giver sikkerhed i produktionen og letter kommunikationen mellem de ansatte i stalden, teknikerne og det administrative personale.



**DACS**  
INNOVATION IN VENTILATION

Falkevej 18 +45 7577 1922  
8766 Nr. Snede mail@dacs.dk  
Denmark www.dacs.dk

# ACSnet

## COMMUNICATION SYSTEM STRUCTURE ACS6

ACS6 model 6.44 with ARM processor / Linux / Ethernet

